
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja dróg i drogi dla pieszych na terenie gminy wiejskiej Golub-Dobrzyń

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GOLUB-DOBRZYŃ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118589

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac 1000-lecia 25

1.4.2.) Miejscowość: Golub-Dobrzyń

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-400

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@uggolub-dobrzyn.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.uggolub-dobrzyn.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00304225

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00282451

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest Modernizacja dróg i drogi dla pieszych na terenie gminy wiejskiej Golub-Dobrzyń

Zamówienie obejmuje: 
a) Przebudowę drogi gminnej nr 110247 C w miejscowości Białkowo, o długości 999 mb,
b) Przebudowę drogi gminnej nr 110201 C w miejscowości Gajewo, o długości 283 mb,
c) Przebudowę drogi wewnętrznej na dz. Nr 372 w miejscowości Lisewo, o długości 710 mb,
d) Przebudowę drogi gminnej nr 110222 C w miejscowości Kujawa, o długości 902 mb,
e) Przebudowę drogi wewnętrznej na dz. Nr 84/1 w miejscowości Lisewo, o długości 654 mb,
f) Przebudowę drogi wewnętrznej na dz. Nr 6/1, 18 i 87 w miejscowości Ostrowite, o długości 790 mb,
g) Budowę jezdni ul. Goździkowej w miejscowości Ruziec, o długości 323,70 mb łącznie,
h) Przebudowę drogi gminnej nr 110244C od km 0+000 do km 0+754 w miejscowości Słuchaj, o długości 754 mb,
i) Remont drogi gminnej nr 110215C Pląchoty – Józefat na odcinku Pląchoty - Wrocki km 0+361 - km 1+243 oraz km 2+115
– km 2+234 , o długości 992 mb,
j) Przebudowę drogi wewnętrznej w miejscowości Zaręba, o długości 323,70 mb,
k) Budowę chodnika dla pieszych przy drodze krajowej nr 15 w miejscowości Wrocki, o długości 679,01 mb
l) projekt czasowej organizacji ruchu (jeśli dotyczy)

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz jego zakres określono w dokumentacji technicznej obejmującej:
dokumentację projektową w tym m.in. specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych, projekty budowlane,
przedmiary robót, uzgodnienia branżowe, które to dokumenty należy rozpatrywać łącznie.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00304225/01 z dnia 2024-04-26

2024-04-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest Modernizacja dróg i drogi dla pieszych na terenie gminy wiejskiej Golub-Dobrzyń

Zamówienie obejmuje: 
a) Przebudowę drogi gminnej nr 110247 C w miejscowości Białkowo, o długości 999 mb,
b) Przebudowę drogi gminnej nr 110201 C w miejscowości Gajewo, o długości 283 mb,
c) Przebudowę drogi wewnętrznej na dz. Nr 372 w miejscowości Lisewo, o długości 710 mb,
d) Przebudowę drogi gminnej nr 110222 C w miejscowości Kujawa, o długości 902 mb,
e) Przebudowę drogi wewnętrznej na dz. Nr 84/1 w miejscowości Lisewo, o długości 654 mb,
f) Przebudowę drogi wewnętrznej na dz. Nr 6/1, 18 i 87 w miejscowości Ostrowite, o długości 790 mb,
g) Budowę jezdni ul. Goździkowej w miejscowości Ruziec, o długości 323,70 mb łącznie,
h) Przebudowę drogi gminnej nr 110244C od km 0+000 do km 0+754 w miejscowości Słuchaj, o długości 754 mb,
i) Remont drogi gminnej nr 110215C Pląchoty – Józefat na odcinku Pląchoty - Wrocki km 0+361 - km 1+243 oraz km 2+115
– km 2+234 , o długości 992 mb,
j) Przebudowę drogi wewnętrznej w miejscowości Zaręba, o długości 323,70 mb,
k) Budowę chodnika dla pieszych przy drodze krajowej nr 15 w miejscowości Wrocki, o długości 387 mb
l) projekt czasowej organizacji ruchu (jeśli dotyczy)

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz jego zakres określono w dokumentacji technicznej obejmującej:
dokumentację projektową w tym m.in. specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych, projekty budowlane,
przedmiary robót, uzgodnienia branżowe, które to dokumenty należy rozpatrywać łącznie.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-04-29 11:00

Po zmianie: 
2024-04-30 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-04-29 11:10

Po zmianie: 
2024-04-30 11:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-05-28

Po zmianie: 
2024-05-29

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00304225/01 z dnia 2024-04-26

2024-04-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja dróg i drogi dla pieszych na terenie gminy wiejskiej Golub-Dobrzyń
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GOLUB-DOBRZYŃ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118589
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac 1000-lecia 25
	1.4.2.) Miejscowość: Golub-Dobrzyń
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-400
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@uggolub-dobrzyn.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.uggolub-dobrzyn.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00304225
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-26

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00282451
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



